株式新聞Ｗｅｂ 法人用申込書

ウエルスアドバイザー株式会社　宛

　　　　　　　　　　　　　　は、株式新聞Web利用規約（法人用）を確認し、その内容を承認の上、以下の内容で株式新聞Web法人契約を申し込みます。

	ご記入内容
	ご記入欄

	ご購読予定のＩＤ数（人数）
【※料金は購読ＩＤ数×4,400円（税込）】
【※料金は購読ＩＤ数に応じて以下の通りです。（定価）
◆ 1 ID～30 ID　   　4,400円（税込）
◆ 31 ID～100ID　  　3,960円（税込）
◆ 101 ID～500 ID  　3,300円（税込）
◆ 501 ID～1,000 ID  2,640円（税込）
◆ 1,001 ID～        2,200円（税込）】
	〔　　　　　　　　　　〕ＩＤ

※貴法人において、ご購読予定の方の人数をご記入下さい。

	ご購読開始日（※毎月1日契約）
	　　　　年　　　　　　月　　　　　１日　から

	郵便番号及び住所（ご連絡先）
	〒

	部署名

	ご担当者様氏名
（署名及びご捺印）
	役職名：

ふ　り　が　な

ご担当者様氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	ご担当者様メールアドレス

　　　　　　　　　　　　　　　　＠

	備考

【株式新聞Ｗｅｂ利用規約（法人用）】

本規約はウエルスアドバイザー株式会社（以下「当社」といいます）が提供するウェブ新聞「株式新聞Ｗｅｂ」の利用条件を定めたものです。本規約の内容をご承諾いただかないと「株式新聞Ｗｅｂ」の購読登録ができません。申込み前に必ず本規約をお読みになり、ご承諾くださいますようお願い申し上げます。

第1条	購読の登録
1. 本規約を承諾のうえ、当社所定の手続きをもって「株式新聞Ｗｅｂ」購読手続き完了後、当社が承諾し購読登録を行った法人（以下「購読登録法人」といいます）に所属する役員及び従業員その他の構成員（以下「役員等」といいます）のうち、「株式新聞Ｗｅｂ」を購読・利用する者を「株式新聞Ｗｅｂ」の購読者とします。
2. 当社は、「株式新聞Ｗｅｂ」の購読者に対し、購読者毎にＩＤとパスワード（以下「ＩＤ・パスワード」と総称します）を発行します。
3. 当社が、購読申込者又はその役員等に対する「株式新聞Ｗｅｂ」にかかるサービスの提供が不適当であると判断した場合、購読登録を承諾しないことがありますが、承諾しなかった場合の判断の理由については一切購読申込者及びその役員等に開示しません。また、購読申込者は判断の結果に対して異議を述べることはできません。
4. 購読登録法人は所在地、電子メールアドレスなど登録内容に変更が生じた場合、当社所定の手続きをもって当社に届け出、これを最新に保つものとします。
5. 上記の変更届を怠った場合に購読登録法人又は購読者に生じる不利益について、当社は責任を負わないものとします。

第2条　	ＩＤ・パスワードの管理等
1. 「株式新聞Ｗｅｂ」は、当社が購読者に対し、ＩＤ・パスワードを発行した時点で購読が開始できるものとします。
2. 購読者は自己の責任において当社が発行したＩＤ・パスワードを管理し、これを第三者（他の購読者）に貸与、譲渡等をしてはならないものとし、購読登録法人は、購読者に対し、かかる義務を遵守させるものとします。購読者が本項に違反するＩＤ・パスワードの管理、処分等を行ったことにより購読登録法人又は購読者に損害及び損失等が発生した場合には、これに対して当社は一切責任を負わないものとします。
3. 購読登録法人は、購読者のＩＤ・パスワードが盗まれたり、第三者に使用されたりしていることが判明した場合又はその恐れがある場合には、直ちに当社に通知し、当社の指示に従うものとします。

第3条	「株式新聞Ｗｅｂ」購読期間
1. 「株式新聞Ｗｅｂ」の購読期間は、購読登録がなされた日（同日を含みます）から1ヶ月間とします。但し、購読期間満了日の1ヶ月前までに、購読登録法人から購読終了の申し出がなされない場合は、購読期間はさらに1ヶ月間延長されるものとし、以後も同様とします。
2. 前項の規定に関わらず、当社及び購読登録法人は、「株式新聞Ｗｅｂ」の購読期間について書面により合意することにより、前項で規定される期間と異なる期間を定めることができるものとします。
3. 購読登録法人は、当社に対し、購読終了希望日の1ヶ月前までに当社所定の手続きによる申し出を行うことにより、「株式新聞Ｗｅｂ」の購読契約を解約することができます。

第4条	「株式新聞Ｗｅｂ」購読料金
1. 「株式新聞Ｗｅｂ」の購読料金は、「株式新聞Ｗｅｂ」の購読申込書所定の金額とします。なお、購読者が「株式新聞Ｗｅｂ」の購読に要した通信料金及びコンピュータや通信機器等の費用は、購読登録法人及び購読者が負担するものとします。
2. 購読登録法人は、当社が発行する請求書の内容に従い、前項に規定する購読料金につき、支払期日までに支払うものとします。

第5条	変更手続き
1. 購読登録法人は、購読者の増加若しくは減少又は変更等により、当初の購読申込内容に変更が生じた場合は、直ちに当社に対して通知するものとします。
2. 当社及び購読登録法人は、前項の通知内容に従い、購読料金の変更等必要な手続きを行うものとします。

第6条	株式新聞Ｗｅｂ利用規約（個人用）の準拠
1. 本規約に定めるもののほか、購読登録法人及び購読者による「株式新聞Ｗｅｂ」の利用については、【https://info.kabushiki.jp/kiyaku/terms.html】に掲載されている「株式新聞Ｗｅｂ利用規約」（以下「株式新聞Ｗｅｂ利用規約（個人用）」といいます）に準拠するものとします。購読登録法人は、購読者に株式新聞Ｗｅｂ利用規約（個人用）を遵守させ、購読者がこれに違反した場合、その一切の責任を負担するものとします。
2. 本規約と株式新聞Ｗｅｂ利用規約（個人用）の内容との間で矛盾・齟齬がある場合は、本規約の内容が優先して適用されるものとします。

第7条	合意管轄裁判所
「株式新聞Ｗｅｂ」及び本規約に関連して購読登録法人、購読申込者又は購読者と当社との間で紛争が生じた場合には、東京地方裁判所を専属的合意管轄裁判所とします。

以上
(2018年10月1日制定)
 (2021年4月8日改定)
[bookmark: _GoBack]Copyright© Wealth Advisor Co., Ltd. All Rights Reserved